

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการเจาะบ่อบาดาล พร้อมระบบประปา บริเวณบ้านนางสง บ้านทุ่งนางพรอก หมู่ที่ ๓  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๐๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....เจาะบ่อบาดาล พร้อมระบบประปา บริเวณบ้านนางสง บ้านทุ่งนางพรอก หมู่ที่ ๓  
ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่อบต.ลาดหญ้ากำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙...มิถุนายน...๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๖๕๗,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
  - ๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
  - ๕.๒.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
  - ๕.๓.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๑.....จ.อ.ณรงค์ธร...สวัสดิ์มี.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
  - ๒.....นายสหัชช.....สิทธิสม.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
  - ๓.....นายสมหมาย.....ด้วงปลี.....เจ้าพนักงานประปา ปฏิบัติงาน.....

# สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

## ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดล พร้อมระบบประปา บริเวณบ้านนางสง

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางสง หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางสงนอก ต.ลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ประมาณการโดย กองช่าง

| ลำดับที่ | รายการ                         | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                 | 375,684.14                            | 1.2708   | 477,419.41                              |          |
| 2        | ค่าเจาะบ่อบาดล                 | 180,250.00                            |          | 180,250.00                              |          |
|          |                                |                                       |          |                                         |          |
|          | เงื่อนไข                       |                                       |          |                                         |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %           |                                       |          |                                         |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %         |                                       |          |                                         |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %            |                                       |          |                                         |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %      |                                       |          |                                         |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                                       |          | 657,669.41                              |          |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ            |                                       |          | 657,000.00                              |          |
|          | ตัวอักษร                       | หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน           |          |                                         |          |
|          | ขนาดหรือเนื้อที่               | ตารางเมตร                             |          |                                         |          |
|          | เฉลี่ยราคาประมาณ               | บาท/ตร.ม.                             |          |                                         |          |

ลงชื่อ จ.อ. .... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสหัช สิริธรรม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมหมาย ค้างปาลี)





ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 3/4

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดลหรือระบบประปา บริเวณบ้านนางสง

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางสง หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางหอรอก ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

| ลำดับ | รายการ                                        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ/หน่วย | ค่าแรง | รวมค่าแรง | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|-------|-----------------------------------------------|-------|-------|----------------|--------|-----------|----------------------|----------|
|       | <b>ยอดยกมา</b>                                |       |       |                |        |           | <b>25,004.40</b>     |          |
| 18    | ต่อตรงPVC ขนาด $\varnothing$ 3/4"(สี่เหลี่ยม) | 3.00  | ตัว   | 18.00          | 1.00   | 3.00      | 21.00                |          |
| 19    | ท่อPVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" 8.5          | 16.00 | เมตร  | 448.00         | 30.00  | 480.00    | 928.00               |          |
| 20    | ต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด $\varnothing$ 2"     | 1.00  | ตัว   | 18.00          | 5.00   | 5.00      | 23.00                |          |
| 21    | ต่อตรง PVC ขนาด $\varnothing$ 2"X1 1/2"       | 1.00  | ตัว   | 19.00          | 5.00   | 5.00      | 24.00                |          |
| 22    | ต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" | 1.00  | ตัว   | 12.00          | 3.00   | 3.00      | 15.00                |          |
| 23    | ข้อ 90 PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"          | 4.00  | ตัว   | 94.40          | 7.00   | 28.00     | 122.40               |          |
| 24    | ผม. 90 เหล็ก GSขนาด $\varnothing$ 1 1/2"      | 1.00  | ตัว   | 80.00          | 24.00  | 24.00     | 104.00               |          |
| 25    | ยูนิชนเหล็ก GSขนาด $\varnothing$ 1 1/2"       | 1.00  | ตัว   | 170.00         | 51.00  | 51.00     | 221.00               |          |
| 26    | น๊อปี้เหล็ก ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"         | 3.00  | ตัว   | 65.00          | 19.00  | 57.00     | 252.00               |          |
| 27    | ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"   | 1.00  | ตัว   | 470.00         | 300.00 | 300.00    | 770.00               |          |
| 28    | เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"  | 1.00  | ตัว   | 450.00         | 300.00 | 300.00    | 750.00               |          |
| 29    | สามทางเหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" X 1" | 1.00  | ตัว   | 120.00         | 36.00  | 36.00     | 156.00               |          |
| 30    | ฟูลวล์ว                                       | 1.00  | ตัว   | 800.00         | 240.00 | 240.00    | 1,040.00             |          |
| 31    | แท็งค์แชมเปญขนาด 15 ลบ.ม. สูง 15 ม.           | 1.00  | ใบ    | 195,000.00     | -      | -         | 195,000.00           |          |
| 32    | ถังกรองบอวลัวขนาด 3 นิ้ว                      | 1.00  | ถัง   | 70,000.00      | -      | -         | 70,000.00            |          |
| 33    | ตู้ควบคุมอัตโนมัติ                            | 1.00  | ตู้   | 15,000.00      | -      | -         | 15,000.00            |          |
|       | <b>ยอดยกไป</b>                                |       |       |                |        |           | <b>309,430.80</b>    |          |

